２０２２年４月吉日

送料改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましては30年来、取引先様各位のご期待に添うべく、定価3万円未

満（販促品除く）のご購入の場合のみ頂戴しております送料を据え置いてまいりまし

た。しかしながら、度重なる運賃上昇、その他経費の高騰により、もはや企業努力の

みでは現在の送料水準の維持が困難な状態となっております。

つきましては、誠に不本意ながら、下記の通り送料改定させていただくことになりまし

た。何とぞ諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。

敬具

記

　　　　　　改訂日：2022年4月1日（金）ご注文分より

　　　　　　改訂額：600円（税込）⇒770円（税込）

　　　　　 　　　　※送料発生要件の「定価3万円未満（販促品除く）のお買い上げ」は、

　　　　　　　　　　　変更ございません。また、定価3万円以上お買い上げの場合は、

　　　　　　　　　　　従来どおり送料を弊社負担とさせていただきます。

以上

　株 式 会 社ＵＴＰ
〒103-0023　東京都中央区日本橋本町 1-9-13
　Tel：03-3666-8882
　Fax：03-3666-8884